NEDDIJ/UENP

EDITAL Nº 03/2017 - USF/PROEC/NEDDIJ/UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS”-NÚCLEO DE

ESTUDOS E DEFESA DE DIREITOS DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-

Reitoria de Extensão e Cultura, torna público o resultado da seleção de

Profissional Recém-Formada/o de Nível Superior – ADVOGADA/O

para concessão de bolsa de extensão, para o Projeto de extensão

Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância e da

Juventude, por meio do Programa de Extensão “Universidade

Sem Fronteiras” da Secretaria da Ciência, Tecnologia e Ensino

Superior - SETI.

TORNAR PÚBLICO

I – O resultado final do processo de seleção de bolsista, Profissional Recém-Formada/o de

Nível Superior – ADVOGADA/O, para o Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância

e da Juventude (NEDDIJ), da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), conforme a

seguinte classificação:

Profissional Recém-Formada/o de Nível Superior – ADVOGADA/O

Candidatas  NE NC

Média

Final Resultado

Livia Carla Silva Rigão  10,0 10,0 10,0 1º Lugar

Melissa Paião de Campos 10,0 9,0 9,5 2º Lugar

Jéssica Cristina Negreiros Fagá 8,0 9,0 8,5 3º Lugar

Clara Fernanda Consolin Baggio 8,0 8,0 8,0 4º Lugar

II – Convocar a Profissional Recém-Formada/o de Nível Superior – ADVOGADA/O

classificada em 1º lugar para assinar termo de compromisso até às 14 horas do dia 29 de

março de 2017, na sala do NEDDIJ, localizada no Centro de Ciências Sociais Aplicadas

(CCSA), campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP),

munida de:

• Documento de identificação

• Comprovante de endereço

• Dados de Conta Bancária no Banco do Brasil

NEDDIJ/UENP

III – Em caso de desistência, a candidata subsequente será convocada para a vaga durante a

vigência do teste seletivo conforme o Edital nº 01/2017 - USF/PROEC/NEDDIJ/UENP.

Jacarezinho/PR, 24 de março de 2017.

Original assinado

Prof.

 Dr. Luiz Fernando Kazmierczak

Coordenador do projeto

Original assinado

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura